בקשה מס' 1
לפני כבוד השופטת איילת גרבי

המבקשת מדינת ישראל ע"י החוקרת רוית וינר
נגד

המשיב מאיר מכלוף מלול (עציר) - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד נועם בונדר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 13 בסעיף הקבוע על-פי ימים 4 למשך המשיב את לעצור בקשה בפניי
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשדות לפריצה לבניין שאינו דירה והיזק לרכוש במזיד.

ניסיון פריצה. באחד מן האירועים למעשה הסתיימה והשני שלמעשה מדובר בשני אירועים נפרדים, האחד של פריצה
וכל החקירה, הסתיימה למעשה זה בעניין גם ,15-16.3.16 התאריכים בין ארע אשר השני, באירוע ואילו החקירה,

ב. הערבה צד ג' תחתום על ערבות צד ג' בסך של 15,000 ₪.

ג. המשיב יחתום על התחייבות עצמית ע"ס 15,000 ₪.

ד. המשיב מוזהר כי עליו להתייצב, ככל שיידרש, לחקירה בתחנת המשטרה ומוזהר כי הפר תנאי מהתנאים
האמורים יביא למעצרו והבאתו בפני שופט.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב' תשע"ו, 01/04/2016 במעמד הנוכחים.